

RT-ohjekorttiehdotukset (2 kpl)

RTS 24:26 Märkätilojen rakenteet (päivitys, korvaa RT 84-11166, KH 92-00561)

RTS 24:27 Märkätilojen rakenteiden korjaus. Korjausrakentaminen (päivitys, korvaa RT 84-11093, LVI 06-10511, KH 92-00503, SIT 02-610084)

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne märkätilojen rakenteita ja märkätilojen rakenteiden korjausta käsittelevistä ohjekorttiehdotuksista.

- *Märkätilojen rakenteet* -ohjekortissa esitetään asuntojen märkätilojen rakennus- ja LVIS-tekniisiä uudisrakentamisen suunnitteluohjeita. Ohje soveltuu myös majoitustilojen, liike- ja toimistorakennusten märkätilojen ja sosiaalityötilojen suunnitteluun.
- *Märkätilojen rakenteiden korjaus. Korjausrakentaminen* -ohjekortissa esitetään märkätilojen korjauksen sekä rakennus- ja LVIS-tekniisiä suunnitteluohjeita. Ohjeet soveltuvat sekä asuntoyhtiössä toteutettavaan laajaan märkätilojen korjaamiseen että yksittäisen asunnon korjaushankkeeseen. Näitä ohjeita voidaan soveltaa myös muihin kuin asuinhuoneistojen märkätilojen korjauksiin.

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotusten asiasisältöön. Kieliasu tarkistetaan Rakennustiedossa ennen julkaisua.

Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse. Viimeinen palautuspäivä on **25.10.2024**.

Ohjekorttiehdotukset on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta TK 473 Asuntojen märkätilojen rakenteet ja korjaus Virpi Sandströmin, Pekka Laamasen ja Marko Leskisen (AFRY Finland Oy) käsikirjoituksen pohjalta.

TK 473 Asuntojen märkätilojen rakenteet ja korjaus -toimikunta:

Kari Vainio, puheenjohtaja	Tavarantarkastus Kari Vainio
Aimo Nousiainen	Helsingin kaupunki, rakennusvalvonta
Antti Souto	A-Insinöörit Suunnittelu Oy
Ari Tuominen	Kiilto Oy
Heikki Immonen	ARDEX Oy
Jani Kempainen	Talonrakennusteollisuus ry
Jari Juntunen	Kiinteistö Oy M2-Kodit
Jari Virta	Kiinteistöliitto Uusimaa
Jyrki Vuorio	Sweco Finland Oy
Risto Koivusaari	Eurofins Expert Services Oy
Tomi Hautakangas	ARK:sto Ky
Eira Lampén, sihteeri	Rakennustieto Oy

Lausuntopyyntö lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille.

Ehdotukset ovat osoitteessa <https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot>.



Ystävällisin terveisin

Rakennustietosäätiö RTS sr

Eira Lampén

p. 040 746 9157, eira.lampen@rakennustieto.fi

Liitteet

- Ehdotukset (2 kpl)
- Lausuntovastauslomakkeet (2 kpl)